
Oversigt over bilag vedrørende L 64 

Bilagsnr. Titel  

1 Høringsskema og høringssvar, fra skatteministeren 

2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 

3 Fastsat tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 

  

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 64 

Spm.nr. Titel  

1 Spm. om at oplyse, hvordan ministeren vil sikre, at de ekstra 

ressourcer, der skal til for at administrere de nye regler, bliver tilført 

SKAT, og ikke blot tages fra et andet område i SKAT, jf. ministerens 

tilkendegivelser på samrådet den 19/11-08 om samrådsspørgsmål B, 

til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

2 Spm., om ministeren vil sørge for at holde udvalget løbende 

orienteret, jf. det i lovforslagets bemærkninger hvoraf fremgår, at de 

administrative konsekvenser reelt først står klart, når ordningen har 

fungeret et stykke tid, og at Skatteministeriet løbende vil følge 

udviklingen, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om at beskrive den varige virkning af lovforslaget, der i 

lovforslagets bemærkninger er angivet til at være et begrænset årligt 

provenutab, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm., om ministeren påtænker at lade lovforslaget notificere til EU 

for at sikre fuldstændig medholdelighed med Traktaten, til 

skatteministeren 

, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om kommentaren til Advokatrådets høringssvar skal forstås 

således, at Skatteministeriet konkret har forelagt EU-kommissionen 

de foreslåede regler om beregning af forholdsmæssig afgift, til 

skatteministeren 

, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om ministeren kan garantere, at der ikke skabes 

provenumæssige risici eller andre uhensigtsmæssige afledte effekter 

ved at lade et udenlandsk selskab uden dansk tilknytning i øvrigt 

hæfte for betalingen af dansk registreringsafgift, til skatteministeren 

, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om at bekræfte, at det efter ministerens vurdering er foreneligt 

med EU’s regler, at én medlemsstat (her Danmark) pålægger et 

udenlandsk selskab en hæftelse for betaling af en national (dansk) 

afgift (registreringsafgiften), til skatteministeren 

, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvordan ministeren vil sikre, at eventuelle skyldige beløb i 

form af ikke betalt registreringsafgift effektivt kan opkræves hos en 
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udenlandsk virksomhed, til skatteministeren, og ministerens svar 

herpå 

  

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 64 

Samråds-

spm.nr. 
Titel  

  

 


